
PEC И У БЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 
368390 РД, е. Кая E-mail: kavasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 01 » сентябрь 2018г № -3 Q
Приказ

«Об организации утренних пятиминутных зарядок»

В целях профилактики неинфекционных заболеваний и формирования 
здорового образа жизни седи учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начало уроков каждой смены начинать с 5-ти минутной физической 
зарядки для учащихся 1-11 классов.
2. Назначить ответственными за проведение зарядки :

в В начальной школе - учителей предметников:
» В старшей школе - Рамазанова А.А., руководителя ОБЖ.

3. Учителю физической культуры Османову С.М., разработать комплекс 
упражнений для каждой возрастной категории учащихся и довести до всех 
учителей начальной школы и Рамазанова А.А..
4. Проведение физической зарядки во всех классах начать с 3 сентября 2018 
года.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 0

1

И.о. директора МКОУ 
«Каялинская СОШ-сад им. Б, Рамаза но

?■

Г.Гаммакуева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-03T14:15:55+0500




